
UNIVERSIDAD DE BUENOS AIRES 

Facultad de Ciencias Exactas y Naturales 
Departamento de Concursos Docentes  

Ref. EXP-EXA: 7927/2019 

Buenos Aires, 2 5 NOV 2019  

VISTO la nota de fecha 31 de Octubre de 2019 cursada por el Departamento de Ciencias de la 
Atmósfera y los Océanos de esta Facultad, por la cual solicita se llame a Concurso Regular para cubrir 
un (1) cargo de Ayudante de Segunda (S/C N° 199) en el área Oceanografía, 

CONSIDERANDO: 

lo estipulado por los artículos 2° y 12° del Reglamento para los Concursos de Docentes Auxiliares 
implementado mediante resolución CD N ° 28/09, 

lo informado por la Comisión de Presupuesto y Administración, 

lo aconsejado por la Comisión de Concursos, 

lo actuado por este Cuerpo en Sesión realizada en la fecha, 

en uso de las atribuciones que le confiere el artículo 113° del Estatuto Universitario, 

El CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE 
CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES, 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Aprobar el llamado a Concurso con el fin de proveer cargos de Personal Docente 
Auxiliar en el Departamento de Ciencias de la Atmósfera y los Océanos de esta Casa de Estudios, 
cuyas especificaciones se consignan en el ANEXO que forma parte integrante de la presente resolución. 

ARTICULO 2°.- Designar a los Miembros del Jurado que intervendrán en dicho Concurso según se 
indica en el ANEXO de esta resolución. 

ARTICULO 3°.- Regístrese, comuníquese al Departamento de Concursos Docentes, Departamento de 
Ciencias de la Atmósfera y los Océanos, remítase copia a la Dirección de Personal y cumplido, 
resérvese en Concursos Docentes. 

RESOLUCION CD N°: 2 889 
CB. 

Dra. ADALI PECCI 
SECRETARIA ACADEMICA ADJUNTA  

Dr. .JIJAN  CARLOS  



rACUJIAD 
larraciA ÚLACTAS'1, 

v NATURALES 

UNIVERSIDAD DE BUENOS AIRES 
Facultad de Ciencias Exactas y Naturales 

Departamento de Concursos Docentes  

Ref. EXP-EXA: 792712019  

Anexo a Resol. CD N o  2 8 o  9 

DEPARTAMENTO DE CIENCIAS DE LA ATMÓSFERA Y LOS OCÉANOS  

AREA:  OCEANOGRAFÍA  

CARGO:  

,r Un (1) cargo de Ayudante de Segunda (SIC N° 199).- 

JURADOS 

Titulares:  

Y Dr. Mauro COVI 

Dra. Vanesa  PANTANO  

Y Dr. Diego MOREIRA  

Suplentes:  

Y Dra. Nora RUIZ 

Y  Dr.  Federico ROBLEDO 

Y Lic. Guadalupe ALONSO  

Jefe de Trabajos Prácticos Regular — F.C.E.N. — U.B.A. 

Profesora Adjunta Regular — U.N.L.P. 

Jefe de Trabajos Prácticos Regular — F.C.E.N. U.B.A. 

Jefe de Trabajos Prácticos Regular — F.C.E.N. U.B.A. 

Jefe de Trabajos Prácticos Regular— F.C.E.N. — U.B.A. 

Jefe de Trabajos Prácticos Regular — F.C.E.N. U.B.A. 

Dra. ADALI PECCI 
SECRETARIA ACADEMICA ADJUNTA 

Ø. JUAN CARLOS 
r::uicAN9 


	Page 1
	Page 2

